
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

с. ОБУХОВО ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2018г                                                                                            № 19/11-ОД 

с. Обухово 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

 

 В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании 

методических рекомендаций по созданию и организации деятельности 

школьных спортивных клубов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МКОУ ООШ с. Обухово школьный спортивный клуб. 

2. Копцева Евгения Николаевича, учителя физической культуры, назначить 

руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Копцеву Евгению Николаевичу: 

3.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе  

3.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба. 

3.3. Подготовить торжественное открытие школьного спортивного 

клуба. 

3.4. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2018 – 2019 

учебный год.  

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на исполняющего 

обязанности заместителя директора по воспитательной работе Заузолкову 

Л.Б.    

 

 

 

Директор                       ______________                          /Д.А. Агапитов/ 

 

 

 

С приказом ознакомлены:           ______  _________        /Л.Б. Заузолкова/ 

                                                 

 

                                                  _______________       /Е.Н. Копцев/ 


		2021-08-12T15:48:49+0300
	МКОУ ООШ С. ОБУХОВО ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




